
UCHWAŁA NR LXII/612/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zawieszenia współpracy Tarnowa z Miastem Kotłas w Rosji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze zbrojną agresją Federacji Rosyjskiej na Ukrainę zawiesza się współpracę 
z miastem Kotłas (Rosja) podjętą na mocy uchwały nr XXVII/236/96 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 23 maja 1996 r. w sprawie współpracy Tarnowa z miastem Kotłas w Rosji. 

§ 2. Oczekuje się od władz miasta Kotłas potępienia zbrojnej agresji Rosji na Ukrainę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E66BE1F8-341E-4DD6-9199-D10AA1C26EDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-07T09:02:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




